Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 544, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.
SÚMULA: Autoriza o transporte coletivo terceirizado.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
das atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade, e nos

termos das Solicitações formalizadas pela Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, através do ofício de n.9 167/2022,

uso

RESOLVE

Art. 1.2 Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir
alunos e professores dos 5.9 anos da Escola Municipal Marechal Deodoro, neste
Município, conforme relacionados no anexo I desta Portaria, onde estarão
participando de uma visita técnica ao Fórum da Comarca de Marechal Cândido
Rondon - PR, no dia 02 de setembro de 2022.

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 24 de agosto de 2022.

\

LeomarRohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

r^UGAÜO NOmAR» OFICWM__________

çju.
Visío

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 544/2022
59 ANO "A"

ARIANE LUISE COTTICA
BARBARA VITÓRIA SCHNEIDER DOS SANTOS
BRUNO HENRIQUE PINTO BLATT
CRISTIAN KOCHENBORGER DOS SANTOS SILVA
DAIANE ALINE REVEILLEAU
DAVI LUCCA HOFFMANN
DIRETORA CARINE SCHMIDTKE
EDUARDA RAFAELI FUHR
EDUARDA TAIS PAULI
EDUARDO HENRIQUE BRAUN
FELIX EDUARDO VAN HAANDEL RIVEROS
GABRIEL HOBUS
GUSTAVO COSTA PELOZATTO
HELENA SCHNEIDER TALLIN!
ISABEL GRACIELI LEHMKUHL
KEMILY LAIA BLATT LUNKES
LEONARDO WEGNER LUDWIG
LUANA RAFAELA SCHNEIDER
LUIZ FELIPE LAVA
MANUELY STRENSKE LUTZ
MARCO ANTONIO WELTER KAULFUSS
MARIA VITORIA BOROSKY
PROF? LURDES TERESINHA STEIN
RAFAEL HENRIQUE CLOSS

59 ANO "B”
ALESSANDRO DE FREITAS CAMARGO DOS SANTOS
AMANDA GABRIELE GITTLER STRENSKE
ANA FLAVIA KLEIN DE LIMA
ANDREY LUIZ WRUCK COTTICA
BRAYAN NEYMAR ECKHARDT MANHABOSCO
BRUNA BACK
CAROLLAYNE VAN HAANDEL CAVALI
COORDENADORA CRISTIANE BEATRIS METZ DE ARAÚJO
EMANUELA VINCENSI DA SILVA
FELIX ALEXANDER OLMEDO KNEBEL
FREDY ARMANDO MARTINEZ ORTEGA
GABRIEL HENRIQUE ROSA LICHEWICZ
GUSTAVO HENRIQUE SCHONS

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ISABELI BAMBERG DASILVA
ISABELLA LUIZA COSTA ALBRING
LEORI VERLINDES EGGERS
LUANA VANESSA RETRY
MANUELA YASMINAUTH
MARCOS VINÍCIUS FÜHR
MARIA LUIZA DE SOUZA KIRCHEIM
NICOLAS MULLER EIDT
PRISCILA LARISSA SAUERESSIG HAGDON
PROF- CLARICE MAJOLO
PROF? ILIANE PREUSS
REBECA SANTOS SILVA
RICARDO NATAN REDELGEIB
WIGNER PRESOTTO MARIZ

5g ANO "C
BIANCA WYDEN GALVÃO
DAHIANA LUJAN VAZQUEZ GARCETE
EMANUELY LUIZA ROHDEN
FREDERICO LONDERO
GABRIEL BITENCOURT
GABRIELAALFLEN
GABRIELE AMANDA PRESSEL
GABRIELLY CANÃA ALVES BRANDÃO
LARISSA BIANCA MALLMANN UTZIG
LEONARDO BENDO STAADTLOBER
LEONIR DA SILVA SEHN
MAICK RIAN SOARES ANTUNEZ
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS FERREIRA
MARIAN DIANA AYALA GIMENEZ
MATHEUS HENRIQUE DA ROSA CAVALI
MAYKEL SAMUEL SCHNEIDER
PEDRO HENRIQUE ANTQUEVICZ
PROFESSORA CRISTIANE VANESSA KLEIN
PROFESSORA MARCIA ANDREIA PIZZETE XAVIER
SANTIAGO NASCIMENTO MOURA
SARA YANNI FREY SOUZA
TIFFANY LOISE ROTH GONÇALVES
VITÓRIA BACKES DE OLIVEIRA
WEDUHARD JAYCOB GOTARDO DA SILVA

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br